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Strona BIP Starostwa Powiatowego w Starachowicach

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 2019-08-26 i 2019-08-27 do Zamawiajacego wplynely
pro$by o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Zakup dwoch fabrycznie nowych mikrobuséw 9-osobowych (8+1) dostosowanych
do przewozu os6b niepelnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Spolecznej im. Sue
Ryder w Kalkowie-Godowie oraz Specjalnego Osrodka Szkolno-Wychowawczego

w Starachowicach,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Pytanie

1. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd w kolorze biatym niemetalizowanym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczacy opisu przedmiotu

zamowienia stanowiacy zalacznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
Pytanie
2. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z tapicerkg w kolorze czarnym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczacy opisu przedmiotu

zamowienia stanowiacy zalacznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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Pytanie
3. Czy Zamawiajacy dopusci samochod z felgami 15"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczacy opisu przedmiotu

zamoéwienia stanowigcy zalgeznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
Pytanie

4, Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd, ktorego kierownica bedzie regulowana

w 1 ptaszczyznie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczgcy opisu przedmiotu

zamowienia stanowiacy zalgceznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
Pytanie

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang terminu realizacji z 01.12.2019 na

301220197

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczacy terminu dostawy

zawarty w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.
Pytanie
6. Dot. Zatacznika nr 3. Pkt 8.

IIT rzad siedzen z pojedynczymi fotelami z mozliwoscig szybkiego demontazu. Mocowanie

wozka inwalidzkiego zamiennie ze §rodkowym fotelem.

Il rzad w Customie sklada sie z tawki 2-os i fotela 1-0s. Mocowanie wozka jest zamiast
tawki 2-0s.( po lewej stronie) , a fotel dla 6smej osoby jest mocowany w 4 rzedzie po prawe;j

stronie. Czy jest to dopuszczalne?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczgcy opisu przedmiotu

zamoOwienia stanowiacy zalgcznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

7. Dot. Zatacznika nr 3. Pkt. 32

System ProPublico © Datacomp



Panele boczne wykonane z tworzywa sztucznego do wysokosci okien. Custom posiada
wylozenie tylnych $cian plyta, nie posiada petnego wykonczenia materiatem badz tworzywem

sztucznym ( widoczna blacha)

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejgcy zapis dotyczacy opisu przedmiotu

zamoOwienia stanowigcy zalaeznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
Pytanie
8. Dot. Warunkow dostawy

Czy dopuszczony zostanie termin dostawy do 31.12.2019?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje istniejacy zapis dotyczacy terminu dostawy

zawarty w specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.
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